

Riebokšlinių kompensatorių pakeitimo linziniais darbai

II Pirkimo objekto dalis

Riebokšlinių kompensatorių pakeitimas linziniais šilumos kameroje: ŠK 92420, ŠK 92422 ir ŠK 92423.

KOMPENSATORIŲ IR KITŲ ELEMENTŲ MONTUOJAMŲ KAMEROSE KIEKIAI

Eil. Nr.	Darbo turinys	Vamzdynų išorinis skersmuo	Mat. vnt.	Kiekis* vnt.	Darbų įkainis už mato vnt. Eur be PVM	Medžiagų įkainis už mato vnt. EUR be PVM (linzinių kompensatorių Eil. Nr.1, metalo konstrukcijų Eil. Nr.9.)	Bendras įkainis (darbų + medžiagų įkainis (6+7)), Eur be PVM	Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM (Preliminarus kiekis x Bendras įkainis) (5x8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kompensatorių keitimas kameroje	D _i 530	vnt.	8	4901,00	3234,00	8135,00	65080,00
2	Asfalto dangos ardymas ir utilizavimas		m ²	17	20,00	X	20,00	340,00
3	Šilumos kamerų perdangų atkasimas		m ³	33	17,00	X	17,00	561,00
4	Kamerų langų (šulinių) demontavimas		vnt.	6	40,00	X	40,00	240,00
5	Kamerų langų (šulinių) montavimas		vnt.	6	85,00	X	85,00	510,00
6	Kamerų hidroizoliacijos įrengimas		m ²	40	57,00	X	57,00	2280,00
7	Kamerų užkasimas		m ³	33	20,00	X	20,00	660,00
8	ŠK 92420 pilnas asbesto izoliacijos demontavimas		m	10	41,40	X	41,40	414,00
9	Metalo konstrukcijų (kreipiančiųjų) montavimas šiluminėse kameroje		t	1,0	4 608,00	2 000,00	6 608,00	6608,00
10	Asfalto dangos įrengimas		m ²	17	130	X	130,00	2210,00
Viso pasiūlymo kaina Eur be PVM								78 903,00

** Nurodyti kiekiai (išskyrus Eil. Nr. 1) yra apytikriai ir neturi būti laikomi faktiniu ir tikslu darbų, kuriuos tiekėjui reikia atlikti, kiekiu. Jei tiekėjo įvykdytas faktinis darbų kiekis skirsis nuo bendro nurodyto preliminaraus kiekio iki 5 proc. nuo viso pasiūlymo kainos EUR be PVM, bus laikoma, kad šie didesni ar mažesni darbų kiekiai buvo įskačiuoti į mokėtiną pagal sutartį kainą, t. y. nepriklausomai nuo faktinio atliktų darbų kiekio sutarties kaina nebus keičiama.*

Direktorius

(įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

(Tiekėjo vadovo arba jo